
K 4 COMFORT PREMIUM
Уредот за чистење под висок притисок K 4 Comfort Premium со перформанси на површина од 30 m²/h,  PremiumFlex црево, 
намотувач за црево и мотор со водено ладење е совршен за употреба дома и во автомобил.

Бр. за нарачка 1.324-750.0

■ Мотор со водено ладење, перформанси на површина од 30 m²/h
■ Намотувач за црево, екстра флексибилно црево од 8 m, концепт на средство за чистење 2-во-1
■ Цевка за прскање со повеќе млазови 4-во-1

Технички податоци
EAN код 4066529156211

Напон V 230

Фреквенција Hz 50

Притисок   / MPa 20 – макс. 130 / 2 – 13

Стапка на проток l/h макс. 420

Перформанси на површина m²/h 30

Влезна температура °C 40

Номинална влезна моќност kW 1,8

Кабел за напојување m 5

Боја Жолта

Тежина без додатоци kg 12,4

Тежина со вклучено пакување kg 17,5

Димензии (Д × Ш × В) mm 417 × 346 × 668

Испорака
Средства за чистење: Universal cleaner RM 626 1 l

Пиштол под висок притисок: G 180 Q COMFORT!Hold

Цевка за прскање со повеќе млазови 4-во-1
Црево под висок притисок: 8 m / PremiumFlex

Адаптер за A3/4" конектор за градинарско црево

Опрема
Намалување на силата на држење на пиштолот за прскање
Вградена макара за црево под висок притисок
Quick Connect од страна на уредот
Користење на средството на чистење преку: Концептот на средство за чистење 2Way!Wash™

Регулација на средството за чистење при користење на млазница за пена
Телескопска рачка
Мотор со водено ладење
Вграден филтер за вода
Кука за кабел
Складирање на додатоците на уредот
Тркала со мека површина

¹⁾ Само уредот, сите пластични делови без додатоци. ²⁾ Услови на внатрешно тестирање: протокот на уредот за перење под притисок е 40% од протокот на градинарско црево, додека времето за чистење се преполовува. Протокот и реалната заштеда на вода и 
време варираат во зависност од класата на уредот, степенот на извалканост и местоположбата.
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Паметен концепт на уредот

■ Дизајнот на уредот има уредно организирани 

влезови и излези за кабли и црева. Ова 

овозможува слобода на движење и работен 

простор, а воедно го олеснува ракувањето со 

каблите и цревата.

■ Правилното поставување на уредот со 

приклучоците за црева и кабли насочени кон 

изворот на струја и вода го прави чистењето 

значително попрактично.

Удобен пиштол за прскање со 
COMFORT!Hold™ и Quick Connect

■ COMFORT!Hold™ значително го намалува 

притисокот при држење. Особено е корисен при 

долготрајна употреба додека се чистат големи 

површини.

■ Quick Connect систем за лесно и брзо 

поврзување на цревото под висок притисок.

4-во-1 Multi Jet

■ Многу опции за чистење благодарение на 4 

различни млазници во една цевка за прскање.

■ Нема потреба од менување на цевката за 

прскање за поголема удобност. Само завртете ја 

главата на цевката за да го промените начинот на 

прскање.
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ИНФОРМАЦИИ ЗА ОДРЖЛИВОСТ ОД K 7 COMFORT PREMIUM CONNECT 
1.324-750.0

Карактеристики на одржливост
Процент на рециклирана пластика во уредот % 20 Сите пластични делови освен додатоци
Процент на рециклирана 
пластика во поединечни делови

% 100 Шише за средство за чистење без капак и етикета

Дополнителни карактеристики на одржливост
Употребата на црево за вшмукување овозможува 
чистење без користење на свежа вода, бидејќи може 
да се користат алтернативни извори на вода (на пр. 
бунари, буриња за дождовница, цистерни, градинарски 
езерца).

Услови на внатрешно тестирање: протокот на 
уредот за перење под притисок е 40% од 
протокот на градинарско црево, додека времето 
за чистење се преполовува. Протокот и 
реалната заштеда на вода и време варираат во 
зависност од класата на уредот, степенот на 
извалканост и местоположбата.
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